Katastralni Gfad pro Vysocinu, Katastralni pracovisté Trebic¢

Jungmannova 178/2, Jejkov, 67401 Trebic

tel.: 568404211, , e-mail: kp.trebic@cuzk.gov.cz, ID dat. schranky: fqvie2h

SEZNAM KATASTRALNICH UZEMi S PROBIHAJICI REVIZi KATASTRU

Katastralni irad pro Vysocinu, Katastralni pracovisté Trebic

Stav ke dni: 01.09.2025
nazev k.u. pFedpokIvédajné (?atum kontaktni osoba telefon email
ukonceni revize
Budikovice 3/2027 Dana Patockova 568 404 219 dana.patockova@cuzk.gov.cz
Cechtin 8/2027 Dana Patockova 568 404 219 dana.patockova@cuzk.gov.cz
Dukovany 8/2026 Martina Venhodova 568 404 219 martina.venhodova@cuzk.gov.cz
Hefmanice u Rouchovan 9/2026 Ing. Martina Pokorna 568 404 231 martina.pokorna@cuzk.gov.cz
Hodov 3/2026 Martina Venhodova 568 404 219 martina.venhodova@cuzk.gov.cz
Horni Vilémovice 4/2026 Ing. Jaroslav Kudlacek 568 404 212 jaroslav.kudlacek@cuzk.gov.cz
Hostdkov 4/2027 Ing. Jaroslav Kudlacek 568 404 212 jaroslav.kudlacek@cuzk.gov.cz
Chlum nad Jihlavou 9/2026 Ing. Eva Elidsova 568 404 213 eva.eliasova@cuzk.gov.cz
Lestnky 1/2026 Ing. Jifi Kapinus 568 404 227 jiri.kapinus2@cuzk.gov.cz
LipAany u Skryji 9/2026 Ing. Martina Pokorna 568 404 231 martina.pokorna@cuzk.gov.cz
Namést nad Oslavou 5/2030 Ing. Jifi Kapinus 568 404 227 jiri.kapinus2@cuzk.gov.cz
Ohrazenice na Moravé 9/2026 Renata Soukopova 568 404 219 renata.soukopova@cuzk.gov.cz
Petrlvky 8/2026 Ing. Jana Necasova 568 404 228 jana.necasova@cuzk.gov.cz
Podklasteti 9/2032 Ing. Jifi Kapinus 568 404 227 jiri.kapinus2@cuzk.gov.cz
Preckov 5/2026 Dana Patockova 568 404 219 dana.patockova@cuzk.gov.cz
Pribyslavice nad Jihlavou 3/2028 Renata Soukopova 568 404 219 renata.soukopova@cuzk.gov.cz
PFistpo 4/2026 Dana Patockova 568 404 219 dana.patockova@cuzk.gov.cz
Pysel 2/2026 Martina Venhodova 568 404 219 martina.venhodova@cuzk.gov.cz
Racerovice 5/2027 Ing. Jana Necasova 568 404 228 jana.necasova@cuzk.gov.cz
Radosov 1/2026 Ing. Eva ElidSova 568 404 213 eva.eliasova@cuzk.gov.cz
Rohy 3/2028 Rendta Soukopova 568 404 219 renata.soukopova@cuzk.gov.cz
Skryje nad Jihlavou 9/2026 Ing. Martina Pokorna 568 404 231 martina.pokorna@cuzk.gov.cz
Slavétice 1/2028 Rendta Soukopovad 568 404 219 renata.soukopova@cuzk.gov.cz
Smrk na Moravé 6/2027 Bc. Ivana Prochazkova 568 404 208 ivana.prochazkova2 @cuzk.gov.cz
Stropesin 4/2027 Ing. Eva Elidsova 568 404 213 eva.eliasova@cuzk.gov.cz
Studnice 9/2027 Ing. Jaroslav Kudlacek 568 404 212 jaroslav.kudlacek@cuzk.gov.cz
Trebic 9/2032 Ing. Jifi Kapinus 568 404 227 jiri.kapinus2@cuzk.gov.cz
Tyn u Trebice 4/2032 Bc. Ivana Prochdazkova 568 404 208 ivana.prochazkova2 @cuzk.gov.cz




nazev k.u. pn"edpoklvédajné t?atum kontaktni osoba telefon email
ukonceni revize
Vlcatin 3/2026 Renata Soukopova 568 404 219 renata.soukopova@cuzk.gov.cz
Zarubice 1/2027 Ing. Martina Pokorna 568 404 231 martina.pokorna@cuzk.gov.cz
Ing. Jifi Kapinus

Dne: 01.09.2025

vedouci oddéleni aktualizace

Ing. Jifi Kapinus

cn=Ing. Jifi Kapinus, c=CZ, o=Katastralni ufad pro
Vysoc€inu, ou=7072078, email=jiri.kapinus2@cuzk.cz
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